МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

25.01.2023 № 8 -о

О планировании и подготовке
отчёта по самообследованию за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в РФ», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организации», приказом Минобрнауки от 14.12.2017 № 1218 «О внесении
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести оценку образовательной деятельности, системы управления

организации, содержания и качества подготовки обучающихся, организации
учебной деятельности, востребованности выпускников, качества кадрового,
учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения,
материально-технической базы, функционирования внутренней системы
оценки качества образования, а также анализ показателей деятельности
школы, устанавливаемых федеральным органом исполнительной власти,
осуществляющим функции по выработке государственной политики и
нормативно-правовому регулированию в сфере образования за календарный
2022 год.

2.Для проведения самообследования деятельности школы, создать
комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Куранова С.А., заместитель директора по УВР.
Члены комиссии:
Криушинская Е.А., заместитель директора по ИКТ;
Алымова К.С., заместитель директора по CP;
Козлова Ю.В., заместитель директора по BP, НМР;
Миллер В.А., заведующий библиотекой;
Ешкова Л.М., учитель химии;

Кручинин В.Г., заместитель директора по АХР.

3.Пред ставить результаты самообследования в виде отчёта,
включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей
деятельности школы на рассмотрение педагогическому совету.

4.Криушинской Е.А., разместить отчёт о самообследовании школы в
срок до 20.04.2023 года.

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:

В.А. Миллер
Jbb^Jf  , Л.М. Ешкова
V&^ftj-  В.Г. Кручинин

С.А. Куранова
Е.А. Криушинская
К.С. Алымова
Ю.В. Козлова

Ю. Куликов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

17.04.2023 № 45-о

Об утверждении отчёта
по результатам самообследования
за 2022 год

На основании решения Педагогического совета школы, протокол № 14
от 17.04.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить отчёт по результатам самообследования за 2022 год.
2. Заместителю директора по ИКТ Криушинской Е.А. разместить отчёт о

самообследовании школы в срок до 20.04.2023 года.

Директор

С приказом ознакомлен: Е.А. Криушинская

.Ю. Куликов